
2025 年 2 月 25 日 

 

関係各位 

 

株式会社 APOSTRO 

代表取締役 日置 真太郎 

 

事業譲受のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は関連会社である株式会社 REGIX の医療機関向けサービス事業含む

全ての事業を譲受いたしました。 

なお、事業譲渡の効力発生日は 2025 年 3 月 1 日となります。社員一同気持ちを新たにし、

より一層努力する所存です。本件に対するお問い合わせは株式会社 APOSTRO までお願

いいたします。 

 

［事業譲受会社］ 

会社名   株式会社 APOSTRO 

代表取締役 日置 真太郎 

所在地   東京都文京区大塚三丁目２０番１号 紅屋茗荷谷ビル６Ｆ 

電話番号  03-3815-5144 

FAX 番号    03-3815-5148 

 

［事業譲渡会社］ 

会社名   株式会社 REGIX 

代表取締役 川村 拓也 

所在地   東京都文京区大塚三丁目２０番１号 紅屋茗荷谷ビル６Ｆ 

電話番号  050-6860-4711 

 

 

今後、お客様ならびにお取引先様にはご迷惑とならぬよう、円滑に業務の引継ぎを行

って参ります。 

皆さまには今後とも、何卒変わらぬご支援・ご指導を賜りたく、お願い方々ご挨拶申し上

げます。 

敬具 


